
U-20 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 08.12.2021 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:11 Skat.: Spēles Nr.: 0

Latvijas U-20 izlase HK Mogo/LSPA
5 : 4

(PL)
(4:1, 0:2, 0:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
TRANKALIS Elvijs, ARTAMONOVS Arturs BUŠS Uldis, DRUSEIKS Emīls

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:10 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 6 3:07 : 4:10 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 4:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 4 0 : 0 0 : 0 12 : 12 9:07 : 8:20 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  1 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:27 1:0 LAT VS 3 FEŅENKO Niks ANSONS Raivis Kristiāns #10, HODASS
Bogdans #2

Vārti 03:27 1:1 MOG VS 14 BUCENIEKS Kārlis GRĪNBERGS Ričards #19

Vārti 03:53 2:1 LAT VS 18 DUKURS Darels LAVIŅŠ Martins Rodrigo #6, BRANTS
Harijs #24

Vārti 05:03 3:1 LAT VS 14 LOČMELIS Dans VILMANIS Sandis #15
VS 05:03  MOG  1 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 05:03  MOG  30 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 11:04 4:1 LAT VS 26 VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus  
Nor. 16:17 18:17 MOG  3 SIMANOVIČS Rihards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 19:50 21:50 LAT  17 GAVARS Fēliks Egils Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
30 sek. 23:24  MOG     
Vārti 24:38 4:2 MOG VS 10 LIĢIS Rihards BERGMANIS Edvards #8
Nor. 29:48 31:48 MOG  17 BAJARUNS Lauris Klupināšana
Nor. 30:55 32:12 LAT    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 32:08 34:08 LAT  4 BERGMANIS Ralfs Sebastjans Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 32:12 4:3 MOG VV2 14 BUCENIEKS Kārlis RĒDLIHS Krišjānis #9, GRICINSKIS Gatis
#24

Nor. 34:46 36:46 MOG  30 MEŽSARGS Kārlis Spēles laika vilcināšana
Nor. 39:06 41:06 LAT  26 VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 39:06 41:06 MOG  14 BUCENIEKS Kārlis Necieņa pret tiesnesi
VS 40:00  LAT  1 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  MOG  30 MEŽSARGS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  LAT  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos
VS 40:00  MOG  1 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:02 4:4 MOG VS 6 KRISTIŅŠ Kristaps ZALĀNS Roberts #4, PETROVIČS Roberts
#23
Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
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Nor. 44:13 46:13 LAT  18 DUKURS Darels
Nor. 46:37 48:37 LAT  14 LOČMELIS Dans Pretinieka turēšana
Nor. 52:13 54:13 MOG  27 DEMITERS Renārs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 56:56 58:56 MOG    Skaitliskā sastāva pārkāpums
30 sek. 59:25  LAT     

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 61:12 5:4 LAT VS 6 LAVIŅŠ Martins Rodrigo BERGMANIS Ralfs Sebastjans #4,
DUKURS Darels #18

VS 61:12  LAT  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 61:12  MOG  1 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas U-20 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BRŪVERIS Bruno 0 0 0.00 40:00
30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 0 0 0.00 21:12

HK Mogo/LSPA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 26:15
30 MEŽSARGS Kārlis 0 0 0.00 34:57

Komandu statistika

Latvijas U-20 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A HODASS Bogdans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U FEŅENKO Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A BERGMANIS Ralfs S. 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U ORNIŅŠ Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U PURMALIS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U ANSONS Raivis Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U MŪRNIEKS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U LOČMELIS Dans 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U VILMANIS Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U GAVARS Fēliks Egils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U DUKURS Darels 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U LAPINSKIS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U RAVINSKIS Anrī 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A BRANTS Harijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U VĪTOLIŅŠ Raimonds Mikus 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Mogo/LSPA (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U SIMANOVIČS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U ZALĀNS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U KRISTIŅŠ Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U BERGMANIS Edvards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A RĒDLIHS Krišjānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U LIĢIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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12 A BERGS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U VILMANS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U BUCENIEKS Kārlis 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U BAJARUNS Lauris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U OZOLIŅŠ Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U GRĪNBERGS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 A ZEILE Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U PETROVIČS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U GRICINSKIS Gatis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A DEMITERS Renārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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